
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/189/2017 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/178/2017 Rady Gminy Głogów w sprawie regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15; art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016r, poz. 446) oraz art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXII/178/2017 Rady Gminy Głogów z dnia 11 stycznia 2017 r. w sprawie regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzenia ścieków wprowadza się następującą zmianę - § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wzajemne uprawnienia oraz obowiązki, w tym w szczególności dotyczące zasad lokalizacji 

budynków i budowli, nasadzeń drzew i krzewów na sieciach i przyłączach wodociągowych oraz zasad 

usuwania awarii zostaną określone w drodze odrębnej umowy zawartej pomiędzy Przedsiębiorstwem 

i Odbiorcą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady: 

R. Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1370


		2017-03-20T13:04:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




